789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.7.0, (७00६२७५७०५ 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

: "है: ५। 0] 

5296 5जञशा6 : 0&8४५58/0?6धथा 07 ॥॥५०0२70२६७ ?२00006(0337) 

(शॉांछ8| 8ज्ञाशा8 : १४% 

योग: 

क्रमिक योग; 

2898 3 रण 

5,836,800.00 

46,002,800.00 रुपये एक करोड साहटठ लाख दो हजार आठ सौ 

“ टक0-भ ५ 
२72007.0##एजन#ंशत्त5ै95)7590।]। 

8 25,202 44.50 

पत्र संख्या - 
8... 

दिनांक - 27-00-2 
04//8-29/2048/4320 दिनांक गा 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

0 

व4 

2 

8 49 240604789090403 66587 (0२070२003 4,500,000.00